
 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297 – Area 5 – Settore n. 2   
Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

                

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

LA DIRIGENTE 
 
 
VISTA   la nota MI prot. 101933 del 04.07.2024 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni  
             provvisorie del personale A.T.A. a.s. 2024/25;  
 

VISTA   la nota dell’USR Veneto prot. 17752 del 08.07.2024 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale A.T.A. a.s. 2024/25;  

 

VISTO   il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del Personale A.T.A.  
sottoscritto in data 08 luglio 2020;  

 

VISTO   il C.C.I.R. della Regione Veneto sottoscritto in data 17 luglio 2020; 
 
VISTA  l’Ipotesi di intesa sottoscritta in data 27.06.2024 con la quale la validità del C.C.N.I. viene 

prorogata anche per l’a.s. 2024/25; 
  

VISTE   le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria presentate dal personale A.T.A.  
             interessato;  

DISPONE 
 

la pubblicazione all’albo dell’Ambito Territoriale di Treviso - Ufficio VI delle graduatorie provvisorie 
del personale A.T.A. aspirante alle utilizzazioni e/o alle assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2024/25, 
consultabili sul sito https://treviso.istruzioneveneto.gov.it/ . 
 

Avverso le graduatorie è ammesso motivato reclamo, da inoltrare entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione, solo ed esclusivamente al seguente indirizzo mail:  drve.personaleata.tv@istruzione.it. 

 
 
 

  LA DIRIGENTE 
                            Barbara Sardella 
                                 (documento firmato digitalmente) 
 
 

Ai Dirigenti degli Istituti scolastici di ogni ordine  
e grado della Provincia di Treviso – LL.SS. 
 

Alle OO.SS. scuola – LL.SS. 
 

Al personale interessato  
 

All’Albo pretorio 
Al sito web 
 
 
Referente dell’attività: Z.M. 

 

https://treviso.istruzioneveneto.gov.it/
mailto:drve.personaleata.tv@istruzione.it


N.
Cognome Nome Profilo Punteggio Precedenze 

CCNI
Esclusione

1 LORENZATO CLAUDIA RA 834

N.
Cognome Nome Profilo Punteggio Precedenze 

CCNI
Esclusione

N.
Cognome Nome Profilo Punteggio Area Precedenze 

CCNI
Esclusione

1 TAITA LAURA AT 234 AR32
1 TERSALI MARILENA AT 443 AR20
1 VICARIO ROSARIA AT 576 AR02

N. Cognome Nome Profilo
Punti Comune 

ricongiungimento Punti Altri comuni
Precedenze 

CCNI
Esclusione

1 PECORELLI GIUSEPPINA AA 36 12
2* REGINATO PIERA AA 24 0
3 SUTTO IRIS AA 24 0
/ BRISOTTO MARIA DOLORES AA 0 0 MANCANZA DI REQUISITI

N. Cognome Nome Profilo
Punti Comune 

ricongiungimento Punti Altri comuni Area Precedenze 
CCNI

Esclusione

1 MUCIGNAT DEMIS AT 24 0 AR20 X
2 SOLLAZZO LUIGI AT 92 68 AR20
3 SCELFO MASSIMILIANO AT 48 24 AR20
4 VAZZOLER FABIANA AT 24 0 AR20
4 COLLODEL ADRIANO AT 24 0 AR28
4 PAOLINI ALESSANDRA AT 24 0 AR12

N. Cognome Nome Profilo
Punti Comune 

ricongiungimento Punti Altri comuni
Precedenze 

CCNI
Esclusione

1 CESTER STEFANIA CS 0 0 X
2* DI FRANCO FILIPPO CS 24 0
3* SCOTTON ANNA CS 24 0
4* TOME' AURELIA CS 24 0
5* SEPE ANTONIETTA CS 24 0
6* ROSI FRANCESCA CS 24 0
7* ZILLI LAURA CS 24 0
8* DAL VECCHIO BARBARA CS 24 0
9 BRUGNERA SONIA CS 24 0

N. Cognome Nome Profilo
Punti Comune 

ricongiungimento
Altri comuni

Precedenze 
CCNI

Esclusione

1 CAZZARO GIANNA AA 36 12 X

* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 
ASSISTENTE TECNICO 

COLLABORATORE SCOLASTICO

ASSISTENTE TECNICO 

Assegnazioni Provvisorie Provinciali  a.s. 2024/25
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

GRADUATORIE PROVVISORIE UTILIZZAZIONI ED ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PERSONALE ATA - A.S. 2024/25

Utilizzazioni  a.s. 2024/25

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COLLABORATORE SCOLASTICO

Assegnazioni Provvisorie Interprovinciali  a.s. 2024/25

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 

* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 



2 SBARRA ISABELLA AA 24 0 X
3* SAINO MARIA MADDALENA AA 24 0
4* PUTORTI' ANTONELLA AA 24 0
5* CERANTOLA ANNALISA AA 24 0
6 SICIGNANO TIZIANA AA 24 0
/ NANI VALENTINA AA 0 0 MANCANZA DI REQUISITI

N. Cognome Nome Profilo
Punti Comune 

ricongiungimento
Altri comuni AREA

Precedenze 
CCNI

Esclusione

1 SACCHETTA IOSE AT 36 12 AR01 X
1 FRAZZITTA BENEDETTO FABIO AT 36 12 AR02 X
2 TAMBORRINI ANNA LUCIA AT 24 0 AR02

N. Cognome Nome Profilo
Punti Comune 

ricongiungimento
Altri comuni

Precedenze 
CCNI

Esclusione

1 MOFFA CARMELINA CS 36 12 X
2 LANZALACO BIAGINA CS 48 24 X
3 NAPPI MICHELE CS 48 12 X
4 CANNAVO' EMANUELE MATTEO CS 40 16 X
5 PRINCIVALLE DANIELA CS 36 12 X
6 BASTIANELLO MARTA CS 40 16
7 BELLATO MORENA CS 36 12

8* RICCARDI ALFONSINA CS 24 0
9* DI PEDE ALESSANDRA CS 24 0

10* VILLAREALE CARMELA CS 24 0
11 GIACALONE ANTONINO CS 24 0

ASSISTENTE TECNICO 

COLLABORATORE SCOLASTICO
* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 

* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 

Attenzione: Per effetto della Legge sulla Privacy, la presente graduatoria non contiene alcuni dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della 
stessa nel rispetto delle norme di cui al D.L.vo 30 giugno 2003, n. 196 e ss.mm.ii., al Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali n. 
2016/679, e alle linee guida del Garante per la Protezione dei dati personali del 14 giugno 2007 e del 12 giugno 2014. Gli interessati o i controinteressati 

potranno  accedere a tali dati secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

* a parità di punteggio precede per maggiore anzianità anagrafica - CCNI art. 1 co. 6 


		2024-08-01T07:44:02+0000
	SARDELLA BARBARA


		2024-08-01T15:11:05+0200
	protocollo




